
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Gończyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Sobolew

1.5.3.) Kod pocztowy: 08-460

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.7.) Numer telefonu: 25 6825023

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
bip.sobolew.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gończyce

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-409b4473-01ad-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173186/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 15:14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173186/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010830/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Gończycach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
PROW 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155991/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IG.271.13.2021/ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych i robót budowlanych Budowa
oczyszczalni ścieków komunalnych w formule zaprojektuj i wybuduj oraz sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Gończyce, wg dokumentacji projektowej . 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwestycji w II Etapach , tj.:
1) Etap I - Zakres prac projektowych: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej,
dokumentacji budowlanej i wykonawczej wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę z
instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi. Zaprojektowana infrastruktura ma odpowiadać
zaleceniom Programu Funkcjonalno-Użytkowego, zwanym dalej PFU, Projektu umowy i
niniejszej SWZ wraz z załącznikami;
Zamawiający dopuszcza następujący zakres zmian do PFU:
a) zastosowanie zbiorników z żelbetu.
b) zastosowanie sitopiaskownika
c) wykonanie nawierzchni z kruszywa dolomitowego o frakcji o frakcji 0 – 31,5 mm, koloru
szarego, o grubości po zagęszczeniu min.15 cm.
2) Etap II – 
a) wykonanie robót łącznie z rozruchem i uruchomieniem eksploatacji oczyszczalni ścieków w
oparciu o dokumentację, a także przygotowanie dokumentacji powykonawczej wraz z
uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu. Zakres robót obejmuje wszelkie roboty
budowlano-montażowe związane z wykonaniem i wyposażeniem obiektu, połączeń
technologicznych i sieci zewnętrznych, dostarczeniem niezbędnych mediów, zapewnieniem
niezbędnej komunikacji oraz budową sieci kanalizacyjnej w oparciu o PFU (zał.7), zwane dalej
"robotami budowlanymi" lub "robotami".

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173186/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



W ramach wykonania robót budowlanych Wykonawca zobowiązany będzie wybudować
wyłącznie Etap I Inwestycji z PFU.
b) wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacyjnej wraz z
przyłączami w oparciu o dokumentację projektową (zał. 8) o długości ok. 1170m. Zakres
inwestycji budowy sieci ulicznych i pompowni ścieków oraz budowę przyłączy zawarty jest w
folderze o nazwie "Zakres sieci objęty zamówieniem publicznym" znajduje poglądowy przebieg
sieci.
Z uwagi na przyjęty ryczałtowy charakter wynagrodzenia, Zamawiający wyłącznie pomocniczo,
przekazuje jako załączniki do SIWZ przedmiary robót dotyczące przedmiotu zamówienia - nie
stanowią one jednak opisu przedmiotu zamówienia.

3. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się Programie
Funkcjonalno-Użytkowym (Załącznik nr 7 do SWZ), Dokumentacji projektowej (Załącznik nr 8 do
SWZ), w Projekcie umowy (Załącznik nr 6 do SWZ).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli: „Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.
W przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji
Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 6 września 2021r. na godz. 11:00. Do
wyznaczonego dnia składania ofert wpłynęły 3 (trzy) oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert
podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w wysokości brutto 4 000
000,00 zł. Cena najniższej oferty wynosiła 5 218 607,10 zł. Zamawiający po analizie swoich
możliwości budżetowych nie znalazł możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia. 
Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia
postępowania na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173186/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 512607,10 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6469800,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173186/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gończyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Sobolew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 08-460
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.7.) Numer telefonu: 25 6825023
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-409b4473-01ad-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173186/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 15:14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010830/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155991/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IG.271.13.2021/ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 512607,10 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6469800,00 PLN



